ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017

№  84
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение

Омутнинской городской Думы от 27.05.2014 № 25
В соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума РЕШИЛА

1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 27.05.2014 № 25 «О земельном налоге» (с изменениями от 26.08.2014 № 40, от 13.11.2014      № 56, от 18.12.2014 № 60, от 13.11.2015 № 66, от 16.02.2016 № 10, от 28.11.2016 № 63) следующие изменения:

1.1. В пункте 8.1 статьи 8 Положения слова «по месту нахождения земельного участки» заменить словами «по своему выбору».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                     И.В. Шаталов